АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022

                        г. Енисейск                                         № 103-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 24.09.2013 № 1058-п «О ликвидации Муниципального торгового предприятия Енисейского района «Ярцевское коммерческое предприятие с филиалами оптовых складов»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Енисейского района, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от  24.09.2013 № 1058-п  «О ликвидации Муниципального торгового предприятия Енисейского района «Ярцевское коммерческое предприятие с филиалами оптовых складов»» (далее - Постановление) следующее изменение:
- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                       А.В. Кулешов

Приложение к  постановлению

администрации района
от _________№ ___
Состав ликвидационной комиссии

	Тархова Татьяна Александровна
Дьяченко Любовь Викторовна
	- руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»,

председатель комиссии;
- начальник юридического отдела МКУ «Центр
имущественных отношений Енисейского района», заместитель председателя;

Члены комиссии:

	Авхадеев Марат Нургаякович
	- начальник экспертно- правового отдела администрации Енисейского района;

	Яковенко Наталья Владимировна
	- руководитель группы по исполнению отдельных функций ОМС поселений                  МКУ «Централизованная бухгалтерия Енисейского района».